Produktnavn:
Modelnummer:
Produkttype:
Kategori:
Materiale:
Beleegning:
Forpakning:

EN 388:2016 +

nas EN 388:2016 + A1:2018

Beskyttelseshandsker mod mekaniske risici

2131X

01.25

NORSE

Produktdatablad

NORSE DENMARK APS
Smedevej 16C
7430 lkast, Danmark

NORSE Liquid

NORSE Liquid
8220
Montagehandske, Fulddybbet

[l

Polyester - Ribkrave af polyester
Latexbeleegning
Par:1  BDT:12

KRT: 240

Godkendelser

EN IS0 21420:2020

EN ISO 21420:2020

Beskyttelseshandsker — Generelle krav og
provningsmetoder

C€ CE Meerkning

KAT I

Handsken er godkendt til arbejdsopgaver med
sikkerhedsmeessig mellemrisiko, samt er godkendt

og testet af et uatheengigt testinstitut

Varenummer
8220107
8220108
8220109
822010
822011

Produktdata
Storrelse EAN Handske EAN Forpakning EAN Karton
7 5744002083955 5744002084020 5744002084099
8 5744002083962 5744002084037 5744002084105
9 5744002083979 5744002084044 5744002084112
10 5744002083986 5744002084051 5744002084129
1 5744002083993 5744002084068 5744002084136



Produkt name:
Model number:

Product type: Workglove, fullycoated

Category: Il

Material: Polyester - Ribbed hem of polyester

Coating: Latex coating

Packaging: Pair:1 BDT: 12 BOX: 240
Approvals

EN‘%?%%% EN 388:2016 + A1:2018 EN IS0 21420:2020

NORSE

Product datasheet

NORSE DENMARK APS

Smedevej 16C
7430 lkast, Denmark
NORSE Liquid
NORSE Liquid
8220

Protective gloves against mechanical risks

2131X

c€ CE Marking
The glove is approved for medium-risk tasks and
has been approved and tested by an independent

CATII

testing institute

Item number

8220107
8220108
8220109
8220110
822011

EN ISO 21420:2020

01.25

Protective gloves - General requirements and test

methods

Product data

Size EAN Glove
7 5744002083955
8 5744002083962
9 5744002083979
10 5744002083986
1 5744002083993

EAN Prepackaging

5744002084020
5744002084037
5744002084044
5744002084051
5744002084068

EAN Carton
5744002084099
5744002084105
5744002084112
5744002084129
5744002084136

N A
L7 DN



